

ÅRSREDOVISNING

för

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Östling, Styrelseledamot
2024-02-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt personaluthyrning inom åkeriverksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelsen arbetar aktivt med åtgärder för att förbättra bolagets lönsamhet och har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	8 706 987	5 695 294	2 751 453	1 792 189
Resultat efter finansiella poster	-423 289	-312 569	-180 501	232 014
Soliditet (%)	-16,29	-5,92	1,05	44,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft fler lastbilar, vilket medfört att omsättningen ökat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 601	-312 569	-259 968
Balanseras i ny räkning		-312 569	312 569	0
Årets resultat			-426 928	-426 928
Belopp vid årets utgång	50 000	-309 968	-426 928	-686 896

2023-06-30

2022-06-30

Villkorade

aktieägartillskott uppgår till:

50 000

50 000

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-309 968
Årets resultat	<u>-426 928</u>
	-736 896

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-736 896</u>
	-736 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 706 987	5 695 294
Övriga rörelseintäkter		61 041	133 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 768 028</u>	<u>5 828 754</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-6 298 891	-4 021 818
Personalkostnader	2	-2 165 849	-1 386 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-533 426</u>	<u>-530 680</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 998 166</u>	<u>-5 939 157</u>
Rörelseresultat		-230 138	-110 403
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 289	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-206 440</u>	<u>-202 166</u>
Summa finansiella poster		<u>-193 151</u>	<u>-202 166</u>
Resultat efter finansiella poster		-423 289	-312 569
Resultat före skatt		-423 289	-312 569
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 639	0
Årets resultat		<u>-426 928</u>	<u>-312 569</u>

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>3 501 663</u>	<u>3 987 874</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 501 663	3 987 874
Summa anläggningstillgångar		3 501 663	3 987 874
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		487 613	373 987
Övriga fordringar		26 198	21 869
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>164 534</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		678 345	395 856
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>34 266</u>	<u>2 739</u>
Summa kassa och bank		34 266	2 739
Summa omsättningstillgångar		712 611	398 595
SUMMA TILLGÅNGAR		4 214 274	4 386 469

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-309 968	2 601
Årets resultat		-426 928	-312 569
Summa fritt eget kapital		<u>-736 896</u>	<u>-309 968</u>
Summa eget kapital		-686 896	-259 968
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 436 130	3 131 844
Övriga skulder		91 700	91 700
Summa långfristiga skulder		<u>2 527 830</u>	<u>3 223 544</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		742 685	862 417
Leverantörsskulder		820 229	306 921
Övriga skulder		570 181	185 942
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 245	67 613
Summa kortfristiga skulder		<u>2 373 340</u>	<u>1 422 893</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 214 274	4 386 469

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Byggnader	
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 934 000	4 884 000
	Inköp	47 215	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 981 215	4 934 000
	Årets avskrivningar	-533 426	-530 680
	Redovisat värde	3 501 663	3 987 874

Not 4	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller senare än 5 år	0	161 076

R Östlings Transport AB

Org.nr. 559157-2101

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 446 443	3 852 654

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Robert Östling

Robert Östling

2023-12-27